平成 29年 12月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社アドメテック

代 表 者 名 代表取締役社長 古川 登志夫

コード番号 （7778 TOKYO PRO Market）

問 合 せ 先 業務統括部長 小泉 理香

電 話 番 号 03－6260－6535

ＵＲＬ http://www.admetech.co.jp

株主割当増資に係る発行新株式数の確定

及び新株予約権の行使価額の調整に関するお知らせ

平成 29 年 10 月 16日開催の取締役会において決議致しました株主割当増資に関して未確定で

ありました発行新株式数の総数について、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせ致しま

す。

また、これに伴い当社が発行する新株予約権の１株当たりの行使価額が調整されることとなり

ましたので、あわせてお知らせ致します。

                    記

Ⅰ.株主割当増資に係る発行株式数の確定

1.決議日時点の株主割当増資による新株式発行の概要

(1)発行新株式数                  普通株式 2,033,779 株

(2)割当率                     1 株につき 0.5株

(3)発行価額                    1 株につき金 20 円

(4)発行価額の総額                 40,675,580 円

(5)資本組入額                   1 株につき金 10 円

(6)資本組入額の総額                20,337,790 円

(7)申込期日                    平成 29年 12月 21 日

2.失権株の株式数                    939,400株

3.失権株を除いた新株式の発行概要

(1)発行新株式数                  普通株式 1,094,379 株

(2)発行価額                    1 株につき金 20 円

(3)発行価額の総額                 21,887,580 円

(4)資本組入額                   1 株につき金 10 円

(5)資本組入額の総額                10,943,790 円

(6)増資後発行済株式総数               5,161,937株

 （増資前発行済株式総数              4,067,558株）

(7)増資後資本金                  192,416,535 円

 （増資前資本金                  181,472,745 円）

4.株主割当による資金調達の使途

  資金使途につきましては、平成 29年 10月 16日付「株主割当による新株式発行に関するお

知らせ」にて開示のとおり、ウクライナで医療機器認可を取得したことにより初期販売を予定

しているウクライナ国立癌センター及び系列病院に対するＡＭＴＣ３００Ｂ及び自己発熱針

の生産に充当する予定であります。

Ⅱ.新株予約権の行使価格の調整

1.新株予約権の行使価額の調整

銘柄名 調整前行使価額 調整後行使価額

第 3回新株予約権 150円 123円

第 5回新株予約権 155円 127円

第 6回新株予約権 155円 127円

2.適用日

 平成 29年 12 月 28日

3.調整事由

 平成 29年 10 月 16日に決定した、株主割当による新株式発行に伴う発行価額が、其々の新

株予約権割当契約書に定める行使価額の調整に関する事項に定める時価を下回るため。

以上